

BJA HOLDING, SILKEBORG ApS
Egersundvej 8, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 70 72 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Bjørn Krogh Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | BKA HOLDING, SILKEBORG ApS Egernsundvej 8 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 34 70 72 78 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bjørn Krogh Andersen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Kapitalinteresse | Skanylux Group ApS, Viborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i eje anpartar i Skanlux Group ApS og investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.014 kr. mod -6.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.449.341 kr. mod 4.719.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -10.014 | -6.197 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 12.571.318 | 3.930.500 |
| Andre finansielle indtægter | 1.215.519 | 1.034.887 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-76.245</u> | <u>-15.418</u> |
| Resultat før skat | 13.700.578 | 4.943.772 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-251.237</u> | <u>-223.919</u> |
| Årets resultat | <u>13.449.341</u> | <u>4.719.853</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 12.549.896 | 3.930.500 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 674.953 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-100.555</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>13.449.341</u> | <u>4.719.853</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresse | 53.861.500 | 41.311.605 |
| Andre tilgodehavender | 439.805 | 434.375 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>54.301.305</u> | <u>41.745.980</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>54.301.305</u> | <u>41.745.980</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 4.294.026 | 4.276.899 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.294.026</u> | <u>4.276.899</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.050.909 | 4.080.461 |
| Værdipapirer i alt | <u>6.050.909</u> | <u>4.080.461</u> |
| Likvide beholdninger | 108.372 | 425.368 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>10.453.307</u> | <u>8.782.728</u> |
| Aktiver i alt | <u>64.754.612</u> | <u>50.528.708</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 250.000 | 250.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 47.042.850 | 34.514.377 |
| Overført resultat | 15.182.099 | 15.282.654 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | <u>63.474.949</u> | <u>50.161.431</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 8.750 |
| Selskabsskat | 220.931 | 213.962 |
| Anden gæld | 1.053.732 | 144.565 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.279.663</u> | <u>367.277</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.279.663</u> | <u>367.277</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>64.754.612</u> | <u>50.528.708</u> |

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdi metode</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------------------|--|------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 250.000 | 30.583.877 | 17.767.984 | 113.000 | 48.714.861 |
| Væsentlig fejl | 0 | 0 | -3.160.283 | 0 | -3.160.283 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 3.930.500 | 674.953 | 114.400 | 4.719.853 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 250.000 | 34.514.377 | 15.282.654 | 114.400 | 50.161.431 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | 12.549.896 | -100.555 | 1.000.000 | 13.449.341 |
| Øvrig kapitalbevægelse | 0 | -21.423 | 0 | 0 | -21.423 |
| | <u>250.000</u> | <u>47.042.850</u> | <u>15.182.099</u> | <u>1.000.000</u> | <u>63.474.949</u> |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|--------------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>76.245</u> | <u>15.418</u> |
| | <u>76.245</u> | <u>15.418</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 251.240 | 223.919 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>-3</u> | <u>0</u> |
| | <u>251.237</u> | <u>223.919</u> |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi ultimo | | <u>6.050.909</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>778.132</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring pålydende 2.500 t.kr. til sikkerhed for Skanlux Group ApS. | | |
| Selskabet har givet pant i selskabskapitalen i kapitalinteressen, med en bogført værdi på 53.861 t.kr., til sikkerhed kapitalinteressens koncernforbundne selskabers bankmellemværende. | | |
| Til sikkerhed for kapitalinteressens tilknyttede virksomheders bankmellemværende, 7.685 t.kr., er det givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.449 t.kr. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser. | | |
